PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РУССКО-ВЫСОЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва

ПРОЕКТ
Р Е Ш Е Н И Е

от.05.2020 года                                                                                                                          №

	О внесении изменений в Положение о порядке предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, утвержденное решением Совета депутатов № 40 от 25.10.2018

              В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО Русско-Высоцкое сельское поселение, Совет депутатов МО Русско-Высоцкое сельское поселение

РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в Положение о порядке предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, утвержденное решением Совета депутатов № 40 от 25.10.2018:
1) Дополнить статью 4.1 раздела 4 пунктом 3.1 следующего содержания:
«3.1) граждан, у которых жилые помещения стали непригодными для проживания в результате признания многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»;
2) Дополнить статью 4.4 раздела 4 пунктом 3.1 следующего содержания:

«3.1) до завершения расчетов с гражданами, указанными в пункте 3.1 статьи 4.1 настоящего положения, либо до предоставления им жилых помещений, но не более чем на два года;

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования). Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение по адресу в сети Интернет: www.russko-vys.ru, копию решения разместить на стенде в помещении местной администрации и в помещении библиотеки МО Русско-Высоцкое сельское поселение.

Глава МО Русско-Высоцкое
сельское поселение                                                                                                             Волкова Л.И.